PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18 сентября  2014 г.   № 387

                      г. Рубцовск

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2015 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4  Федерального закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001  № 178-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, с пунктом 2.1 раздела 2 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 (с изменениями, внесенными решениями от 22.11.2012 № 19, от 25.04.2013 № 124),  Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края
 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2015 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время», разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в сети  «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения    возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 18.09.2013 № 387
Прогнозный   план

приватизации объектов муниципальной собственности  на  2015 год

I. Нежилые объекты недвижимости
	№ п/п
	Наименование объекта,

местонахождение
	Характеристика
	Балансовая стоимость / остаточная стоимость,  руб.

на 01.08.2013
	Предпола-гаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое помещение по пер. Гражданскому, 40
	Нежилое помещение - магазин. Общая площадь 107,5 кв.м. Год постройки 1979.
	262095,12/

149431,32
	2015 год

	2.
	Здание по ул. Комсомольской, 64б
	Нежилое здание общей площадью 52,2 кв.м. Год постройки 1949 .
	374500,0/

281569,1
	2015 год

	3.
	Нежилое строение (клуб «Красный Октябрь») по ул. Комсомольской, 216
	Нежилое строение (бывший клуб «Красный Октябрь») с подвалом и котельной. Общая площадь 2266 кв.м., в том числе площадь подвала 369,2 кв.м и площадь котельной 62,9 кв.м. Год постройки 1952. Площадь земельного участка 4814 кв.м.
	686 541,60/

0
	2015 год

	4.
	Нежилое помещение  по ул. Комсомольской, д.130, пом.22
	Нежилое помещение в жилом доме. Общая площадь 306,3 кв.м. Год постройки 1948 .
	2229044,76/
0
	2015 год

	5.
	Нежилое помещение  по ул. Рихарда Зорге, д.41, пом.23
	Нежилое помещение расположено на 1-м этаже двухэтажного жилого дома. Общая площадь 92,8 кв.м. Год постройки 1961.
	207249,21/

81695,33
	2015 год

	6.
	Нежилое помещение по  ул. Октябрьской, 117, пом.144
	Нежилое помещение. Общая площадь 498,5 кв.м*. Год постройки 1965.
	452191,0/

210118,36
	2015 год

	7.
	Нежилое помещение по ул. Тракторная, 24
	Нежилое помещение общей площадью 273,7 кв.м*. Год постройки 1948.
	940965,3/
0
	2015 год

	8.
	Нежилое помещение по ул. Комсомольской, д.197, пом.2
	Нежилое помещение общей площадью 291,5 кв.м. Год постройки 1974.
	650429,01/

411330,93
	2015 год

	9.
	Нежилое помещение по ул. Пролетарской, 397
	Нежилое помещение общей площадью 108,2 кв.м. Год постройки 1987.
	289202,13/

202794,83
	2015 год

*Площади будут уточнены после изготовления технических паспортов на объекты.